



Visma Løn Finans

Release 5. og 16. oktober 2023

Visma Løn Finans	2
Nyheder	2
Dobbelklik åbner rapporter	2
Medarbejdersnummer på fremtidig lønseddel	2
Opdateringer	3
FA overenskomst, nye statistik koder til forsikringsområdet	3
FA overenskomst, timebank ved fratrædelse	3
Ændring af datoformat 'Udskrifter fra lønkørsel'	3
Rettelse af lønart 40130	3
Rettelse af bundfelt på lønseddel	3
Rettelse af Bogføringsbilag	4
Rettelse af Ny Ferieafregningsliste	4

Nyheder

Dobbeltklik åbner rapporter

Ved at dobbeltklikke på et dokument/rapport i Visma Løn Finans under 'Udskrifter fra lønkørsel' og under 'Vis job', kommer man direkte ind på dokumentet/rapporten uden at klikke på knappen 'Hent'. Hvis du oplever at funktionen ikke virker, så skal der slettes cookies på din pc.

Medarbejdernummer på fremtidig lønseddel

Ved bestilling af 'Fremtidig lønseddel' på en medarbejder, vises nu medarbejdernummer under Rapporter/Vis job.

Opdateringer

FA overenskomst, nye statistik koder til forsikringsområdet

Under IP-type 8910 Overenskomstkode er der oprettet nye IP-koder beregnet til FA statistik for forsikringsområdet og øvrige har ændret navn:

Oversigt	
IP-kode	Beskrivelse
<input checked="" type="radio"/>	11 Standardoverenskomst
<input type="radio"/>	18 Studentermedhjælper Finans
<input type="radio"/>	19 Virksomhedsoverenskomst
<input type="radio"/>	21 FællesOK Forsikring lønbånd 1
<input type="radio"/>	22 IT-overenskomsten Forsikring
<input type="radio"/>	23 Protokollaterne Forsikring
<input type="radio"/>	24 Service-/tekniker Forsikring
<input type="radio"/>	25 Assurandører
<input type="radio"/>	26 Forening udenfor FFB
<input type="radio"/>	27 FællesOK Forsikring lønbånd 2
<input type="radio"/>	28 Studentermedhjælper Forsikring
<input type="radio"/>	29 Koncernoverenskomst Forsikring
<input type="radio"/>	31 Arbejdsgiverforen. for Fintech
<input type="radio"/>	99 Ingen overenskomst

FA overenskomst, timebank ved fratrædelse

Jf. den nye overenskomst for finanssektoren må der gerne opsøres timer i timebanken selvom medarbejderen fratræder. Udbetalingen af timebank timer vil først ske automatisk i den lønkørsel hvor fratrædelsen afregnes.

Ændring af datoformat 'Udskrifter fra lønkørsel'

Under 'Lønadministration/Udskrifter fra lønkørsel' er datoformatet ændret til dd-mm-yyyy.

Rettelse af lønart 40130

Efter overgang til nyt ferieår har lønart 40130 'Korr. fratr. feriepenge/dage sidste år' lagt beløb til feriepenge, i stedet for at korrigere. Dette er nu rettet.

Rettelse af bundfelt på lønseddel

Efter overgang til nyt ferieår har der været en visningsfejl i bundfeltet til ferieberettiget løn på lønsedlen ved fratrædelse af medarbejdere.

For medarbejdere fratrådt i september blev den ferieberettigede løn vist med ferieenheder fra tidligere år fratrukket i beløbet. Køres der en ny lønseddel, vil den ferieberettigede løn være korrekt.

Rettelse af Bogføringsbilag

Rapporten Bogføringsbilag har i nogle tilfælde vist for mange linjer selvom konto og tekst var identiske. Det er nu rettet så linjer med samme konto og tekst summeres på Bogføringsbilag.

Rettelse af Ny Ferieafregningsliste

Der har været en visningsfejl på rapporten Ny Ferieafregningsliste.

Medarbejdere der fik tildelt ferie på forskud kom ud på listen med bruttobeløb og afregning til Feriekort.

Beløbet blev ikke afregnet, men kun vist.

Det er nu rettet så tildelt ferie på forskud ikke vises på rapporten.